
SAMMANFATTNING 
 

ÅRSMÖTE PÅ MEDBORGARHUSET I GENARP DEN 10 FEBRUARI 2016 
  

 En gråmulen dag. Några plusgrader och kanske början på våren, men inte ens de 
blommande gula vintergäcken och snödropparna kunde riktigt locka fram den rätta känslan. 
Det stämmer inte och kan    man verkligen lita på naturen nu för tiden? Vet den vad den 
håller på med? Har vi människor hel fört den bakom ljuset? Ja, nog har vi ett ansvar för det 
som händer. 
Föreningens årsmöte är alltid välbesökt och detta år var det extra angeläget att så många 
medlemmar som möjligt, gjorde sin röst hörd. 
 

 
 

En motion om delning av SPF Seniorerna Romele skulle behandlas. 
 

 



Det var kanske inte så mycket förväntan i luften utan snarare oro, när ordf. Alf Jivéke 
försökte göra sig hörd och hälsa de 109 närvarande medlemmarna välkomna till dagens 
sammankomst. 
 

 
 
Som vanligt började mötet med att parentation hölls för de 11 medlemmar som avlidit 
under året. De hedrades med ljuständning och en tyst minut. Därefter spelade vikarierande 
kantor i Genarp, Cecilia Österlin och riksspelman, Ulla Rynefors några stillsamma 
musikstycken. 
 

 
 
 



 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 
 
                      Ett uppskattat inslag och en värdig avslutning på minnesstunden. 
 

 
 
Årsmötesförhandlingarna genomfördes med några få justeringar i resultat- och balansräkning 

och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för det gångna året. 



 
 

Årsmöte känns som en sorts examen, där styrelsens arbete blir bedömd och att få 
ansvarsfrihet ger  styrelsen både kraft och inspiration till att fortsätta göra det bästa för 
föreningen, på bästa sätt.I slutet av årsmötesförhandlingarna var det det dags för punkt 25, 
Motioner, på dagordningen. Det visade sig att ett fåtal, av de närvarande medlemmarna 
röstade ja till förslaget, varför motionen avslogs.  

 
 Det fanns inget intresse för delning av föreningen. Man kunde andas ut. Det gav 

föreningen möjlighet till att fortsätta sin verksamhet. 
 

Gamla trotjänare och förtroendevalda avtackades med en bukett tulpaner i blandade färger, 
nyss         avskurna från lökarna på tulpanodlingen hos Bergs Blommor i Genarp. Det är en 
hisnande känsla att komma in i odlingen, se färgprakten och få gå omkring och välja ut sina 
tulpaner. Det är samma känsla som att stå i en skogsglänta och plötsligt är de där, överallt, 
de lysande gula kantarellerna. Man blir glad och lycklig helt enkelt. 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

  Lars-Göran Sundbladh avtackas 
 

 
 

 Ann-Mari Petersson avtackas 
 
 
 



 
 
 
 

 
 

 Hans Andersson avtackas 
 

 
 

 Karin Nilsson avtackas 



 
 

 Bo Andersson avtackas 
 

 
 

 Elisabeth Saltin avtackas 
Inga-Maj Larsson samt Kent Persson avtackades men var ej närvarande. 

 
Under en kort paus, bensträckare, dukade värdinnorna fram räksmörgåsar, öl och vatten, 
kaffe och chokladbiskvier. Det var efterlängtat. Eftermiddagen var långt liden och 
kaffetörsten svår. Äntligen fick man också prata och ingen underhållning var det som 
”störde” heller. 



 
 

 
Läckerheter för våra gommar… 

  
Programkommittén informerade om kommande aktiviteter, vilka också presenteras på vår 
hemsida. Bertil Thörncrantz, vår egen dataguru, passade också på att informera om den nya 
versionen Windows 10. Han erbjöd sig också att hjälpa dem som har version 7 och 8 och vill 
byta upp sig till version 10. 
                                          
Som vanligt avslutades samkvämet med lotteriet och det var våra trotjänare (eller kanske de 
är    trotjänarinnor) Gunilla och Anita som såg till att allt gick rätt till. Lite märkligt är det att 
de röda vinflaskorna på vinstbordet går först. Vem kunde ana att det skulle bli så populärt 
att göra köttgrytor nu för tiden!    
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